
108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: LP-HARFA - 340m - 4

Harfa Office Park, Českomoravská, Praha 9 - Vysočany
Českomoravská, 19000, Praha 9, Praha

15 EUR
za m2/měsíc

Vyřizuje
108 REAL ESTATE
Tel.: +420 222 211 464
GSM: +420 773 588 108
E-mail:
info@najdikancelare.cz

Plocha kanceláří: 340 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Výtah
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem moderních kanceláří, Harfa Office Park, nacházejí se na 11 patrech.

K dispozici
- celková plocha 30 000 m2
- ihned k dispozici

Specifikace
- moderní kancelářské prostory v nejvyšší kvalitě, třída A
- zdvojené podlahy
- nejmodernější telekomunikační připojení
- administrativních prostor a rozsáhlé podzemní parkoviště s téměř dvěma sty parkovacích míst
- součástí budovy je také kavárna, jídelna a lékárna, které slouží nájemcům i široké veřejnosti

Lokalita
- projekt se rozléhá podél ulice Českomoravská vedle Galerie Harfa
- u O2 arény a stanice metra Českomoravská na Praze 9

Nabízíme více než 300 administrativních prostor po celé Praze na portálu najdikancelare a další desítky nabídek
neveřejně. Rádi pro Vás připravíme přehled všech relevantních možností zdarma. Jako lídr trhu vám poskytneme



108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

prémiový servis – zastupujeme nájemce pro vyjednání nejlepších nájemních podmínek na trhu.


